XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018

Beograd, 8.-9.12.2018

Event 3
08.12.2018 - 17:04

Men, 100m Breaststroke

Open
Startlist Final

Final

1 ILIC, Mihailo

2 GOLUBOQVIC, Andrej
3 SPAIC, Nikola

4 ZIVANOVIC, Uros

5 POTKONJAK, Nikola
6 STANKOVIC, Andreja

Reserves

TOPIC, Aleksandar
DJUKIC, Luka

YB

03
02

05
03

05

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

1:12.38
1:09.68
1:06.63
1:09.42
1:12.18
1:15.89

1:16.58
1:17.20

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije
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